13
,5
0
27
13,50
27
25
4 Trous 3,50
VUE ISOMETRIQUE
48
REP
REP
Codification
Codification
Nbr
Quat
Désignation
Designation
Masse (g)
Weight (g)
Matière
Matter
Observations
Remarks
1 202114-A00 1
Corps d'embase femelle droit à visser
Plug front part 22,59
Aluminium
Aluminium
2 31977-000*2 1
Isolant mâle
Male insert 5,7453
Polyamide
Polyamide
3 24901-000A3 1
Ecrou d'embase
Nut 3,02
Aluminium
Aluminium
4 0301-0250as 1
Joint torique
O'ring 0,31
Elastomère
Elastomère
5 19600-000*4 1
Entretoise
Spacer 0,29
Polyamide
Polyamide
6 19634-000*4 1
Joint plat
Butt joint 1,15
Elastomère
Elastomer
A
A32
COUPE A-A
13 6 45 2
35
35
27
27
4 Trous 3,20
C
AR